
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

67 

88 

15 

16 

Nome 

CARUBIA Francesco 

CAMIOLO Roberto 

CASTIGLIA Angelo 

CANDELA Francesco 

Classe 
125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ3 OVER 

125 TAG 

125 JUNIOR ROK 

T e m p o  M ig li o re  

42.471 

43.618 

45.528 

47.051 

Diff 

1.147 

3.057 

4.580 

Velocità Migliore 

84,679 

82,452 

78,993 

76,436  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/04/2017 18:41:30 

Orbits 
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Registrato a: ASSOCIAZION E CRON OMETRIST I G .SARDO TRAPAN I 

Test Collettivi Kinisia 

Test Kinisia 

Test 35 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 18:32:21 

KINISIA 0,999 Km. 

30/04/2017 14:04 


